[bookmark: _GoBack]様式第5号(第4条関係)
(表)

開発行為に関する同意(許可)の一覧表

　　豊岡市長　　　　様

申請者　住所(所在地)

氏名(名称及び代表者の氏名)

　下記のとおり同意(許可)を得ました。

1　公共施設の管理者等
	種別
	管理者
(許可権者)
	同意(許可)年月日
	摘要

	給水施設(上水道)

	・　　・

	排水施設(下水道)

	・　　・

	消防水利施設

	・　　・

	取付先道路

	・　　・

	放流先水路

	・　　・

	水利権

	・　　・

	・　　・

	農地法

	・　　・

	自然公園法

	・　　・

	森林法

	・　　・

	・　　・

注)同意書(許可書)の写しを添付してください。

(裏)
2　新たに設置される公共施設
	種別
	番号
	概要
	同意年月日
	管理者
	用地の帰属
	摘要

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

3　従前の公共施設
	種別
	番号
	概要
	同意年月日
	管理者
	用地の所有者
	用地の帰属
	摘要

	・　・

	・　・

	・　・

	・　・

記入上の注意
　1　一つの公共施設用地が二つ以上の者に帰属することとなる場合は、摘要欄にその旨を記載し、その帰属の状態を図面に明示してください。
　2　「概要」欄には、広場、公園、緑地及び消防の用に供する貯水施設については、面積のみを記載してください。また、上・下水道管については、寸法及び延長のみを記載してください。